

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0005 - Kegiatan Penyediaan Jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>12.000.000</u>
<i>kegiatan penyediaan jasa kebersihan kantor/rumah dinas</i>				9.600.000
<i>pejabat pengadaan</i>	12	Orang/paket Pengadaan	500.000	6.000.000
<i>pejabat penerima</i>	12	O/P	300.000	3.600.000
<i>honor pejabat penerima hasil</i>				2.400.000
<i>ketua</i>	2	Pengadaan Barang 50 Jt - 200 Jt	500.000	1.000.000
<i>sekretaris</i>	2	>2,5 M - 5 M	400.000	800.000
<i>anggota</i>	2	>200 Jt - 500 Jt	300.000	600.000
<u>Upah Piket</u>				<u>80.000.000</u>
<i>kegiatan keamanan (hari libur lebaran)</i>				80.000.000
<i>piket hari besar/event/kegiatan khusus</i>	400	OH	200.000	80.000.000
<u>Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap</u>				<u>2.504.400.000</u>
<i>dokter / s2</i>	24	Ob	3.250.000	78.000.000
<i>d4 s/d s1 keatas</i>	324	OB	3.000.000	972.000.000
<i>d1 s/d d3</i>	96	OB	2.650.000	254.400.000
<i>sampai dengan sma/ sederajat</i>	480	OB	2.500.000	1.200.000.000
<u>Upah Tenaga Kerja</u>				<u>115.800.000</u>
<i>upah tenaga kerja jasa pelayanan perkantoran</i>				115.800.000
<i>petugas denpom</i>				47.400.000
<i>kepala/komandan</i>	12	OB	850.000	10.200.000
<i>wakil</i>	12	OB	600.000	7.200.000
<i>anggota</i>	60	OB	500.000	30.000.000
<i>petugas koramil</i>				22.200.000
<i>kepala/komandan</i>	12	OB	850.000	10.200.000
<i>anggota</i>	24	OB	500.000	12.000.000
<i>petugas intelijen</i>				46.200.000
<i>kepala/komandan</i>	12	OB	850.000	10.200.000
<i>anggota</i>	72	OB	500.000	36.000.000
<u>Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih</u>				<u>475.000.000</u>
<i>kebersihan gedung a</i>				90.000.000
<i>peralatan kebersihan dan bahan pembersih</i>	1	Tahun	90.000.000	90.000.000
<i>kebersihan gedung gradhika bhakti praja</i>				36.000.000
<i>peralatan kebersihan dan bahan pembersih</i>	1	Tahun	36.000.000	36.000.000
<i>kebersihan gedung b</i>				45.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>peralatan kebersihan dan bahan pembersih</i>	1	Tahun	45.000.000	45.000.000
kebersihan gedung tu dan aula wisma perdamaian dan grms				36.000.000
<i>peralatan kebersihan dan bahan pembersih</i>	1	Tahun	36.000.000	36.000.000
logistik kamar mandi halaman kantor				10.000.000
<i>peralatan kebersihan dan bahan pembersih</i>	1	Tahun	10.000.000	10.000.000
kebersihan gedung monumen pkk				48.000.000
<i>peralatan kebersihan dan bahan pembersih</i>	1	Tahun	48.000.000	48.000.000
kebersihan gedung f dharma wanita dan masjid setda				48.000.000
<i>peralatan kebersihan dan bahan pembersih</i>	1	Tahun	48.000.000	48.000.000
kebersihan gedung d				36.000.000
<i>peralatan kebersihan dan bahan pembersih</i>	1	Tahun	36.000.000	36.000.000
kebersihan gedung e				36.000.000
<i>peralatan kebersihan dan bahan pembersih</i>	1	Tahun	36.000.000	36.000.000
kebersihan rumah dinas gubernur puri gedeh				30.000.000
<i>peralatan kebersihan dan bahan pembersih</i>	1	Tahun	30.000.000	30.000.000
kebersihan rumah dinas wakil gubernur				30.000.000
<i>peralatan kebersihan dan bahan pembersih</i>	1	Tahun	30.000.000	30.000.000
kebersihan vip room bandara				30.000.000
<i>peralatan kebersihan dan bahan pembersih</i>	1	Tahun	30.000.000	30.000.000
<u>Belanja Bahan Obat-Obatan</u>				<u>125.000.000</u>
<i>belanja bahan obat - obatan</i>	1	Tahun	125.000.000	125.000.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>78.000.000</u>
<i>pengelola web biro umum</i>	24	Ob	3.250.000	78.000.000
<u>Belanja Jasa Keamanan</u>				<u>2.119.800.000</u>
<i>tenaga keamanan lingkungan kantor</i>				<i>1.920.000.000</i>
<i>tenaga outsourcing (pengemudi, keamanan, pramusaji, pramukantor, pramu ruang, greeting woman, dan tenaga penunjang perminyakan/ pertambangan)</i>	1	Tahun	1.920.000.000	1.920.000.000
<i>tenaga keamanan tempat tertentu</i>				<i>199.800.000</i>
<i>tenaga outsourcing (pengemudi, keamanan, pramusaji, pramukantor, pramu ruang, greeting woman, dan tenaga penunjang perminyakan/ pertambangan)</i>	1	Tahun	199.800.000	199.800.000
<u>Belanja Jasa Kebersihan</u>				<u>3.170.000.000</u>
<i>upah tenaga kerja jasa kebersihan kantor/rumah dinas</i>				<i>2.920.000.000</i>
<i>kebersihan gedung a</i>				<i>1.080.000.000</i>
<i>upah tenaga kerja kebersihan</i>	1	Tahun	1.080.000.000	1.080.000.000
<i>kebersihan gedung b</i>				<i>200.000.000</i>
<i>upah tenaga kerja kebersihan</i>	1	Tahun	200.000.000	200.000.000
<i>kebersihan gedung gradhika bhakti praja</i>				<i>200.000.000</i>
<i>upah tenaga kerja kebersihan</i>	1	Tahun	200.000.000	200.000.000
<i>kebersihan gedung tu dan aula wisma perdamaian</i>				<i>160.000.000</i>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>upah tenaga kerja kebersihan</i>	1	Tahun	160.000.000	160.000.000
kebersihan gedung pertemuan dan mushola wisma jateng				80.000.000
<i>upah tenaga kerja kebersihan</i>	1	Tahun	80.000.000	80.000.000
kebersihan gedung kantor dan wisma jateng				200.000.000
<i>upah tenaga kerja kebersihan</i>	1	Tahun	200.000.000	200.000.000
kebersihan kamar mandi halaman kantor				80.000.000
<i>upah tenaga kerja kebersihan</i>	1	Tahun	80.000.000	80.000.000
kebersihan gedung d				160.000.000
<i>upah tenaga kerja kebersihan</i>	1	Tahun	160.000.000	160.000.000
kebersihan gedung e				160.000.000
<i>upah tenaga kerja kebersihan</i>	1	Tahun	160.000.000	160.000.000
kebersihan gedung dharma wanita dan masjid				200.000.000
<i>upah tenaga kerja kebersihan</i>	1	Tahun	200.000.000	200.000.000
kebersihan rumah dinas gubernur puri gedeh				80.000.000
<i>upah tenaga kerja kebersihan</i>	1	Tahun	80.000.000	80.000.000
kebersihan rumah dinas wakil gubernur				80.000.000
<i>upah tenaga kerja kebersihan</i>	1	Tahun	80.000.000	80.000.000
kebersihan vip room bandara				160.000.000
<i>upah tenaga kerja kebersihan</i>	1	Tahun	160.000.000	160.000.000
kebersihan gedung grms				80.000.000
<i>upah tenaga kerja kebersihan</i>	1	Tahun	80.000.000	80.000.000
general cleaning				250.000.000
pengambilan sampah halaman kantor				60.000.000
<i>biaya pengambilan sampah</i>	1	Tahun	60.000.000	60.000.000
pengambilan sampah kel. mugasari (pool)				30.000.000
<i>biaya pengambilan sampah</i>	1	Tahun	30.000.000	30.000.000
pengambilan sampah kel. randusari (depan gd f)				40.000.000
<i>biaya pengambilan sampah</i>	1	Tahun	40.000.000	40.000.000
pengambilan sampah puri gedeh, rinjani, wisper				40.000.000
<i>biaya pengambilan sampah</i>	1	Tahun	40.000.000	40.000.000
kebersihan tempat lain untuk kegiatan tertentu				70.000.000
<i>kebersihan tempat lain untuk kegiatan tertentu</i>	1	Tahun	70.000.000	70.000.000
pemeliharaan kamar mandi				10.000.000
<i>pembersihan kamar mandi</i>	5	Buah	2.000.000	10.000.000
<u>Belanja Jasa Pengemudi</u>				<u>199.800.000</u>
belanja jasa pengemudi				199.800.000
<i>tenaga outsourcing (pengemudi, keamanan, pramusaji, pramukantor, pramu ruang, greeting woman, dan tenaga penunjang perminyakan/ pertambangan)</i>	1	Tahun	199.800.000	199.800.000
<u>Belanja Jasa Tenaga Teknis</u>				<u>2.397.600.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
belanja jasa tenaga pramusaji				199.800.000
<i>tenaga outsourcing (pengemudi, keamanan, pramusaji, pramukantor, pramu ruang, greeting woman, dan tenaga penunjang perminyakan/ pertambangan)</i>	1	Tahun	199.800.000	199.800.000
belanja jasa tenaga pramukantor				2.197.800.000
belanja jasa tenaga teknisi genset				199.800.000
<i>tenaga outsourcing (teknisi, pramusaji, pramukantor)</i>	1	Tahun	199.800.000	199.800.000
belanja jasa tenaga teknis operator komputer				199.800.000
<i>tenaga outsourcing (teknisi, pramusaji, pramukantor)</i>	1	Tahun	199.800.000	199.800.000
belanja jasa tenaga teknis komputer dan jaringan				199.800.000
<i>tenaga outsourcing (teknisi, pramusaji, pramukantor)</i>	1	Tahun	199.800.000	199.800.000
belanja jasa tenaga pramusaji vip room a yani				159.840.000
<i>tenaga outsourcing (teknisi, pramusaji, pramukantor)</i>	1	Tahun	159.840.000	159.840.000
belanja jasa tenaga resepsionis vip room a yani				159.840.000
<i>tenaga outsourcing (teknisi, pramusaji, pramukantor)</i>	1	Tahun	159.840.000	159.840.000
belanja jasa tenaga resepsionis kantor setda				159.840.000
<i>tenaga outsourcing (teknisi, pramusaji, pramukantor)</i>	1	Tahun	159.840.000	159.840.000
belanja jasa tenaga teknisi kendaraan				199.800.000
<i>tenaga outsourcing (teknisi, pramusaji, pramukantor)</i>	1	Tahun	199.800.000	199.800.000
belanja jasa tenaga teknis umum				199.800.000
<i>tenaga outsourcing (teknisi, pramusaji, pramukantor)</i>	1	Tahun	199.800.000	199.800.000
belanja jasa tenaga teknis umum				199.800.000
<i>tenaga outsourcing (teknisi, pramusaji, pramukantor)</i>	1	Tahun	199.800.000	199.800.000
belanja jasa tenaga teknis umum				199.800.000
<i>tenaga outsourcing (teknisi, pramusaji, pramukantor)</i>	1	Tahun	199.800.000	199.800.000
belanja jasa tenaga teknis listrik				159.840.000
<i>tenaga outsourcing (teknisi, pramusaji, pramukantor)</i>	1	Tahun	159.840.000	159.840.000
belanja jasa tenaga administrator sistem informasi				159.840.000
<i>tenaga outsourcing (teknisi, pramusaji, pramukantor)</i>	1	Tahun	159.840.000	159.840.000
<u>Belanja Premi Asuransi Kesehatan Non PNS</u>				<u>78.000.000</u>
<i>premi asuransi kesehatan non pns</i>	12	Bulan	6.500.000	78.000.000
<u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u>				<u>157.000.000</u>
<i>mobil vvip</i>	8	Unit/hari	4.000.000	32.000.000
<i>sedan</i>	5	unit/hari	1.500.000	7.500.000
<i>station wagon > 2000 cc</i>	40	Unit/hari	2.500.000	100.000.000
<i>bus</i>	5	Unit/hari	3.500.000	17.500.000
<u>Belanja Sewa Meja Kursi</u>				<u>204.000.000</u>
<i>kursi susun</i>	4000	buah/hari	15.000	60.000.000
<i>kursi lipat</i>	8000	buah/hari	7.500	60.000.000
<i>cover kursi</i>	4000	hari	10.000	40.000.000
<i>meja bundar/kotak + cover</i>	800	buah/hari	40.000	32.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>meja lipat + cover</i>	600	<i>buah/hari</i>	20.000	12.000.000
<u>Belanja Sewa Generator</u>				75.000.000
<i>genset</i>	6	<i>unit/12 jam</i>	2.500.000	15.000.000
<i>genset</i>	10	<i>unit/12 jam</i>	6.000.000	60.000.000
<u>Belanja Sewa Tenda</u>				446.800.000
<i>tenda plafon vip</i>	9500	<i>m2</i>	32.000	304.000.000
<i>trap/panggung</i>	80	<i>hari</i>	500.000	40.000.000
<i>karpas</i>	2000	<i>hari</i>	20.000	40.000.000
<i>sewa panggung inspektur upacara</i>	20	<i>hari</i>	500.000	10.000.000
<i>lampu penerangan</i>	570	<i>hari</i>	40.000	22.800.000
<i>sewa gordyn pembatas kain, plafon hias</i>	1	<i>tahun</i>	30.000.000	30.000.000
<u>Belanja Sewa Peralatan Elektronik</u>				261.800.000
<i>medium sound system</i>	8	<i>unit/hari</i>	1.250.000	10.000.000
<i>sound system 3000 watt</i>	5	<i>unit/hari</i>	5.000.000	25.000.000
<i>sirine</i>	4	<i>Unit</i>	1.500.000	6.000.000
<i>sewa ac</i>	440	<i>Pk/hari</i>	200.000	88.000.000
<i>sewa led</i>	2	<i>keg</i>	30.000.000	60.000.000
<i>sewa translator (penerjemah bahasa)</i>	1	<i>Paket</i>	14.300.000	14.300.000
<i>sewa fancool</i>	84	<i>unit</i>	500.000	42.000.000
<i>sewa proyektor</i>	12	<i>Unit</i>	845.000	10.140.000
<i>sewa screen</i>	12	<i>unit</i>	530.000	6.360.000
			Jumlah	12.500.000.000
<p>Semarang, KEPALA BIRO UMUM PROVINSI JAWA TENGAH</p> <p><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u> NIP. 196505041988031014</p>				